
Uchwała Nr 20/348/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-
002/24 ogłoszonego w ramach Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn (Schemat B ZIT Ełk - 
Edukacja zawodowa), Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy 
rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-
002/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-002/24 ogłoszonego 
w ramach Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn (Schemat B ZIT Ełk - Edukacja zawodowa), 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków 
podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-002/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C695DE-CA1E-4230-A801-F985DA1BA3FD. Podpisany Strona 1



LP.
Numer wniosku w SOWA 

EFS+
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość

Dofinansowanie 

(PLN)

Wartość ogółem 

(PLN)
Wynik oceny projektu

1 FEWM.06.06-IZ.00-0002/24 POWIAT EŁCKI Klucze do zawodowej przyszłości Ełk 782 333,81 869 259,79 135

2 FEWM.06.06-IZ.00-0003/24 POWIAT EŁCKI
Zawodowcy z pasją w Zespole Szkół nr 6 im. 

Macieja Rataja w Ełku cz II
Ełk 660 605,13 740 945,13 121

3 FEWM.06.06-IZ.00-0005/24 POWIAT EŁCKI
Zawodowcy z pasją w Zespole Szkół nr 6 im. 

Macieja Rataja w Ełku cz I
Ełk 780 576,86 867 516,86 121

4 FEWM.06.06-IZ.00-0006/24 POWIAT EŁCKI

Umiejętności drogą do sukcesu zawodowego 

uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku cz II

Ełk 684 578,21 761 103,19 119

5 FEWM.06.06-IZ.00-0004/24 POWIAT EŁCKI

Umiejętności drogą do sukcesu zawodowego 

uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku cz I

Ełk 775 337,13 861 912,66 117

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn (Schemat B ZIT Ełk - Edukacja zawodowa)

Lista wniosków wybranych do dofinansowania

Załącznik do uchwały Nr 20/348/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 6 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C695DE-CA1E-4230-A801-F985DA1BA3FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/348/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.06-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn (Schemat B ZIT Ełk - Edukacja zawodowa)


		2025-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




